88
03
/2
01
6
  0
31
-9
33
63
BR
O
 H
el
aG
ua
rd
TYPE
Nominel
Ø
Møtrik
str.
Min. hul
størrelse
(B)
L
(L)
A/F
krop
(A/F1)
A/F
møtrik
(A/F3)
Gevind-
længde
(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
LTS10-FMC-M12 10 M12 5,6 29,8 20 20 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308074 166-32200
LTS10-FMC-M16 10 M16 5,6 29,8 20 20 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308081 166-32201
LTS12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20 22 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308104 166-32203
LTS16-FMC-M16 16 M16 10,7 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308111 166-32204
LTS16-FMC-M20 16 M20 10,7 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308128 166-32205
LTS16-FMC-PG11 16 PG11 10,7 31,0 24 26 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308197 166-32212
LTS16-FMC-PG13 16 PG13,5 10,7 31,0 24 26 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026327884 166-32216
LTS20-FMC-M20 20 M20 14,5 33,5 26 29 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308135 166-32206
LTS20-FMC-PG16 20 PG16 14,5 32,5 26 29 11,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308203 166-32213
LTS25-FMC-M25 25 M25 18,0 40,5 33 35 14,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308142 166-32207
LTS25-FMC-PG21 25 PG21 18,0 38,5 33 35 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308210 166-32214
LTS32-FMC-M32 32 M32 24,6 45,8 40 42 15,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026308159 166-32208
LTS32-FMC-PG29 32 PG29 24,6 42,8 40 42 12,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026308227 166-32215
LTS40-FMC-M40 40 M40 32,7 47,5 50 52 16,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308166 166-32209
LTS50-FMC-M50 50 M50 37,7 53,0 58 58 18,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308173 166-32210
LTS63-FMC-M63 63 M63 49,0 58,8 70 70 20,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308180 166-32211
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
MATERIALE Forniklet messing (NPB),
Polyamid 6 (PA6)
Driftstemperatur -40 °C til +135 °C
HelaGuard fittings, lige med fast udvendig gevind
L
TL
A/F3 B A/F1
Metalfitting med udvendig gevind i forniklet messing. Overholder IP66,
IP67, IP68 og IP69k.
Egenskaber og fordele
• Fitting med polyamid pakning
• Kan monteres med slangen isat forskruningen
• Fremragende trækstyrke
Kabelbeskyttelse
Slangesystemer i metal
Fittings med vandtæt belægning til metalslanger
HelaGuard LTS-FMC fitting, IP68.
•  LTS-FMC fitting, IP68
2.3